
138  METE Ravenna - inv. 25/26

Linea 177
Lavezzola à Lugo à Faenza

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS | Coop. Trasporti Riolo Terme ◆
• FERIALE

Zona Località ● ● §
798 Lavezzola 05:40 06:45 08:25 09:00 11:00 13:46 17:08 18:55 20:06
730 Frascata 05:42 06:47 08:27 09:03 11:03 13:48 17:10 18:57 20:08
730 Giovecca 05:44 06:51 08:29 09:05 11:05 13:50 17:12 18:59 20:10
730 v. Gradizza-Unigrà 05:45 05:52 08:30 09:06 11:06 13:51 17:13 19:00 20:11
730 Conselice v. Cesare Battisti 05:51 07:00 08:36 09:13 11:13 13:57 17:19 19:06 20:17
730 San Patrizio 05:55 07:05 08:40 09:18 11:18 14:01 17:23 19:10 20:21
790 Massa Lombarda - Stazione 06:04 07:14 08:49 09:29 11:29 14:10 17:32 19:19 20:30
790 Massa Lombarda - PL 06:05 07:15 08:50 09:31 11:31 14:11 17:33 19:20 20:31
799 Sant’Agata sul Santerno 06:08 07:18 08:53 09:35 11:35 14:14 17:36 19:23 20:34
740 Lugo p.za Garibaldi 06:15 07:24 08:59 09:42 11:42 12:35 14:20 17:42 19:29 20:40
740 Lugo FS 06:18 07:27 09:02 09:46 11:46 12:38 14:23 17:45 19:32 20:43
740 Lugo Punto Bus 06:21 07:30 09:05 09:48 11:48 12:40 14:26 17:48 19:35 20:46
760 Cotignola 06:30 07:39 09:14 12:49 14:35 17:57 19:44 20:55
760 Granarolo FS 06:39 07:48 09:23 12:58 14:44 18:06 19:53 21:04
720 Faenza v.le IV Novembre 06:51 07:59 09:34 13:09 14:55 18:17 20:04 21:15
720 Faenza FS (E) 06:52 08:01 09:36 13:11 14:57 18:19 20:06 21:17
§ = solo nei gg. di Scuola ● = corsa della Linea 178 (CO.E.R.Bus vettore F.lli Pollini)



METE Ravenna - inv. 25/26  139

Linea 177
Faenza à Lugo à Lavezzola

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS | Coop. Trasporti Riolo Terme ◆
• FERIALE

Zona Località § ● § ● § ✱ §
720 Faenza FS (E) 07:00 10:20 12:20 12:20 14:40 15:00 17:20 18:50
720 Faenza v.le IV Novembre 07:02 10:22 12:22 12:22 14:42 15:02 17:22 18:52
760 Granarolo FS 07:14 10:34 12:34 12:34 14:54 15:14 17:34 19:04
760 Cotignola 07:23 10:43 12:43 12:43 15:03 15:23 17:43 19:13
740 Lugo Punto Bus 06:05 07:33 10:00 10:52 12:00 12:52 12:53 13:02 15:13 15:32 18:00 19:23
740 Lugo FS 06:06 07:34 10:01 10:53 12:01 12:53 12:54 13:06 15:14 15:33 18:01 19:24
740 Lugo Foro Boario 06:09 07:37 10:05 10:56 12:05 12:56 12:57 13:09 15:17 15:36 18:06 19:26
799 Sant’Agata sul Santerno 06:14 07:42 10:14 12:14 13:02 13:14 15:22 18:18 19:32
790 Massa Lombarda - PL 06:16 07:46 10:17 12:17 13:06 13:18 15:26 18:22 19:36
790 Massa Lombarda - Stazione 06:17 07:47 10:21 12:21 13:07 13:19 15:27 18:23 19:37
730 San Patrizio 06:26 07:56 10:31 12:31 13:16 13:28 15:36 18:32 19:46
730 Conselice v. Cesare Battisti 06:30 08:00 10:35 12:35 13:20 13:32 15:40 18:38 19:50
730 v. Gradizza-Unigrà 06:34 08:05 10:40 12:40 13:25 13:37 15:45 18:45 19:55
730 Giovecca 06:36 08:07 10:42 12:42 13:27 13:39 15:47 18:48 19:57
730 Frascata 06:38 08:09 10:44 12:44 13:29 13:41 15:49 18:50 19:59
798 Lavezzola 06:40 08:11 10:46 12:46 13:31 13:43 15:51 18:53 20:01
§ = solo nei gg. di Scuola ✱ = solo nei gg. non Scolastici ● = corsa della Linea 178 (CO.E.R.Bus vettore F.lli Pollini)

VUOI SALIRE CON LA BICICLETTA 
O IL MONOPATTINO? 
Inquadra il QR Code e consulta le condizioni 
e modalità per il trasporto di passeggeri con bicicletta 
pieghevole o monopattino pieghevole al seguito. 
Applicabili in tutti i servizi Start Romagna nei tre bacini FC-RA-RN




